Volkswagen Personbil & Transportbil
M O D E L L A N P A S S A D E
E X T R A L J U S L Ö S N I N G A R  F Ö R
VISIONXEUROPE.COM VISIONXEUROPE.COM
UNDERWATER
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80

Monteringsanvisning
180 WATT2x 60 WATT
2x 60 WATT
2x 60 WATT 2x 30 WATT
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-XPR3GOLF
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-XPLH15HGO19
XPR HALO | SERIEN
XPL HALO | SERIEN
XPL HALO | SERIEN
120 WATT
75 WATT
XMITTER | SERIEN
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX36GO19 36 st 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH12MGO19 12 st 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPRH12SGO19 12 st 10 W 6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH9MGO19 9 st 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH15HGO19 15 st 5 W 10° 8 025 75 W IP69K 45 L 527 x H 51 x B 61 JA
VW-XPLH6HGO19 12 st 5 W 10° 6 420 60 W IP69K 17.5 L 239 x H 51 x B 61 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH6HGO19 12 st 5 W 10° 6 420 60 W IP69K 17.5 L 239 x H 51 x B 61 (x2) JA
90 WATT
XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN
XPR HALO | SERIEN
2x 30 WATT
2x 30 WATT
VISIONXEUROPE.COM VISIONXEUROPE.COM
VOLKSWAGEN T-ROCVOLKSWAGEN PASSAT
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX36TRO 36 st 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37.5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VW-PX1210TRO 24 st 5 W 10° 12 672 2x 60 W IP69K 35 L 201 x H 95 x B 84 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPR12MTRO 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPR6TRO 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K 50 L 292 x H 70 x B 80 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH12STRO 12 st 10 W  6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH12MTRO 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPRH6STRO 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K - L 292 x H 70 x B 80 (X2) NEJ
180 WATT 2x 60 WATT
120 WATT 2x 60 WATT
2x 60 WATT120 WATT
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-XPR12MTRO
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX36PASSAT 36 st 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K  37.5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VW-PX1210PASSAT 24 st 5 W 10° 12 672  2x 60 W  IP69K 35 L 201 x H 95 x B 84 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPR12MPASSAT 12 st 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPR6PASSAT 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K 50 L 292 x H 70 x B 80 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH15MPASSAT 15 st 10 W 6.5°/25° 16 185 150 W IP69K - L 747 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH15SPASSAT 15 st 10 W 6.5° 16 185 150 W IP69K - L 747 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH12SPASSAT 12 st 10 W 6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH12MPASSAT 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPRH6SPASSAT 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K - L 292 x H 70 x B 80 (x2) NEJ
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
180 WATT 2x 60 WATT
120 WATT 2x 60 WATT
2x 60 WATT120 WATT
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-XPR12MPASSAT
150 WATT
XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN
XPR HALO | SERIEN
XPR | SERIEN
XPR HALO | SERIEN
XMITTER | SERIEN
XPL HALO | SERIENXPL HALO | SERIEN
75 WATT75 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH15HTRO 15 st 5 W 10° 8 025 75 W IP69K 45 L 527 x H 51 x B 61 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH15HPASSAT 15 st 5 W 10° 8 025 75 W IP69K 45 L 527 x H 51 x B 61 JA
Originalmonterat full-LED halvljus
Originalmonterat full-LED helljus
Originalmonterat full-LED helljus + Vision X XPL-H15H (75W)
ANPASSAT FÖR

www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
2x 90 WATT180 WATT
2x 60 WATT 2x 30 WATT
120 WATT
120 WATT
90 WATT 2x 60 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX36AM 36 st 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37.5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VW-PX1810AM 36 st 5 W 10° 19 008 2x 90 W IP69K 50 L 282 x H 76 x B 84 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPR12MAM 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPR9AM 9 st 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K 45 L 476 x H 80 x B 81 JA
VW-XPR6AM 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K 50 L 292 x H 70 x B 80 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH12SAM 12 st 10 W  6.5° 12 948 120 W IP69K - L 609 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH6SAM 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K - L 292 x H 70 x B 80 (x2) NEJ
VW-XPRH3SAM 6 st 10 W 6.5° 6 474 2x 30 W IP69K 75 L 155 x H 70 x B 80 (x2) JA
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-PX36AM
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX36TIG 36 st 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37.5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VW-PX1210TIG 24 st 5 W 10° 12 672 2x 60 W IP69K 35 L 201 x H 95 x B 84 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPR12MTIG 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPR6TIG 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K 50 L 292 x H 70 x B 80 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH12STIG 12 st 10 W  6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH6STIG 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K - L 292 x H 70 x B 80 (x2) NEJ
180 WATT 2x 60 WATT
120 WATT 2x 60 WATT
2x 60 WATT120 WATT
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-PX36TIG
XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN
XPR HALO | SERIEN
XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN
XPR HALO | SERIEN
XPL HALO CURVED | SERIEN
115 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLHC23EMHAM 23 st 5 W ~25° 12 305 115 W IP69K 30 L 767 x H 51 x B 61 JA
XPL HALO | SERIEN
75 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH15HTIG 15 st 5 W 10° 8 025 75 W IP69K 45 L 527 x H 51 x B 61 JA
VISIONXEUROPE.COM VISIONXEUROPE.COM
VOLKSWAGEN TRANSPORTER VOLKSWAGEN CADDY
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden

Monteringsanvisning
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX18KIT 36 st 5 W 10° 19 008 2x 90 W IP69K 37.5 L 282 x H 76 x B 84 (x2) JA
VW-PX1210KIT1 24 st 5 W 10° 12 672 2x 60 W IP69K 35 L 201 x H 95 x B 84 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPR6KIT 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 2x 60 W IP69K 50 L 292 x H 70 x B 80 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH6SKIT 12 st 10 W  6.5° 12 948 2x 60 W IP69K - L 292x H 70 x B 80 (x2) NEJ
VW-XPRS3HKIT1 6 st 10 W 6.5° 6 474 2x 30 W IP69K 75 L 155x H 70 x B 80 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX36CAD 36 st 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37.5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VW-PX1210CAD 24 st 5 W 10° 12 672 2x 60 W IP69K 35 L 201 x H 95 x B 84 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPR12MCAD 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPR9CAD 9 st 10 W 6.5° 9 711 90W IP69K 45 L 476 x H 80 x B 81 JA
VW-XPR6CAD 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60W IP69K 50 L 292 x H 70 x B 80 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH12SCAD 12 st 10 W  6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH6SCAD 12 st 10 W 6.5° 12 948 2x 60 W IP69K - L 292 x H 70 x B 80 (x2) NEJ
120 WATT 90 WATT 2x 60 WATT
2x 60 WATT
2x 90 WATT 180 WATT 2x 60 WATT2x 60 WATT
2x 60 WATT
2x 60 WATT
2x 30 WATT
120 WATT
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-XPRH6SKIT
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-XPR12MCAD
XMITTER | SERIEN XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN XPR | SERIEN
XPR HALO | SERIEN XPR HALO | SERIEN
XPL HALO | SERIENXPL HALO | SERIEN
75 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH15HCAD 15 st 5 W 10° 8 025 75 W IP69K 45 L 527 x H 51 x B 61 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH6HKIT 12 st 5 W 10° 6 420 60 W IP69K 17.5 L 239 x H 51 x B 61 (x2) JA
2x 30 WATT
RUNDA EXTRALJUS
BACKLJUS & ARBETSLJUS
VISIONXEUROPE.COM VISIONXEUROPE.COM
VOLKSWAGEN CRAFTER
ECE R23
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
2x 90 WATT180 WATT 2x 60 WATT
2x 60 WATT120 WATT150 WATT
120 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-PX36CR19 36 st 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37.5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VW-PX18CR19 36 st 5 W 10° 19 008 2x 90 W IP69K 37.5 L 282 x H 76 x B 84 (x2) JA
VW-PX12CR19 24 st 5 W 10° 12 672 2x 60 W IP69K 35 L 201 x H 95 x B 84 (x2) JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPR12MCR19 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPRH15MCR19 15 st 10 W  6.5°/25° 16 185 150 W IP69K - L 747 x H 70 x B 80 NEJ
VW-XPRH12MCR19 12 st 10 W  6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VW-XPRH6SCR19 12 st 10 W  6.5° 12 948 2x 60 W IP69K - L 292 x H 70 x B 80 (x2) NEJ
VW-XPRH6ECR19 12 st 10 W  6.5° 12 948 2x 60 W IP69K 25 L 292 x H 70 x B 80 (x2) JA
Exempelbilen är försedd med kit:
VW-XPRH12MCR19

VL Series Fyrkantig 4-LED
Artikel nr. VWS030440
Storlek (H x B x D) 91 x 70 x 40 mm
Ljusbild 40°
Effekt 12 W (4 x 3 W)
Råa lumen 1 544
Faktiska lumen 1 081
E-märkt -
Kapslingsklass IP67
XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN
XPR HALO | SERIEN
XPL HALO | SERIEN
120 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VW-XPLH24HCR19 24 st 5 W 10° 12 840 120 W IP69K - L 815 x H 51 x B 61 NEJ
Light Cannon Adventure 8.7”
Artikel nr. CGA-CPMH14ME
Storlek (H x B x D) 240 x 223 x 103 mm (inkl fäste)
Effekt 140 W (14 x 10 W)